
 

 

 

 

 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 жовтня 2022 року                        м.Біляївка                                № 722-29/VIIІ   

 

 

Про погодження проєктного плану на частину автомобільної дороги 

загального користування державного значення Т-16-19 

 

          Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.12 Земельного кодексу України, та 

розглянувши клопотання ФІРМА "ІБВ" У ВИГЛЯДІ ТОВАРИСТВА З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ щодо погодження проєктного плану 

на частину  автомобільної дороги загального користування державного 

значення Т-16-19 для приведення у відповідність радіус повороту до ДБН 

В.2.3-4:2015, Біляївська міська рада 

         

        ВИРІШИЛА: 

 

         1.  Погодити проєктний план на частину автомобільної дороги 

загального користування державного значення Т-16-19 на ділянці ПК 66+00 

до ПК 69+00 (біля земельної ділянки з кадастровим номером 

5121083700:01:001:0121). 

 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії  Світлана ГОЙ). 

 

 

 

Секретар Біляївської міської ради                          Людмила БОРИСЕНКО 
 

 
 

 

 


